
 
 

 
HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.  
28. října 1495 
738 01 Frýdek-Místek  

 
 
Výběrové řízení „ALFAGEN – GENERÁLNÍ PROJEKTANT“ 
 
Věc: Žádost o písemné objasnění předložených informací či dokladů, resp. předložení 

dalších informací či dokladů prokazující splnění podmínek účasti 
 
 
Dotaz č. 1: 
Prosím o informaci jakým způsobem uvažujete zabezpečení odstavení stávajících potrubních tras 
mezi stávající kotelnou a novým energomostem, když se najede na provoz v nové kotelně 

1) POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU DODAVATELEM 
 

V zadávací dokumentaci bylo požadováno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 
při realizace akce na pojistnou částku min. 50 000 000 Kč, prokázáno kopií nebo čestným prohlášením 
o zřízení pojištění v případě výběru účastníka k přidělení veřejné zakázky. 

V předložené nabídce je kopie pojištění, která ale hodnotou neodpovídá zadávací dokumentaci a není 
předloženo čestné prohlášení. Žádáme buď o kopii, která bude hodnotou odpovídat nebo předložení 
čestné prohlášení dle zadávací dokumentace. 

2) TECHNICKÁ KVALIFIKACE 
 

V kvalifikační dokumentaci kap 5.2 a) byl požadován seznam významných zakázek. 

Předložený seznam významných zakázek, však neplní kap. 5.2 a) a) za posledních pět let pět 
významných služeb ve zpracování projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby pro 
výstavbu nebo rekonstrukci průmyslového objektu v oboru hutnictví nebo strojírenství ve finančním 
rozsahu minimálně 3 000 000,00 Kč bez DPH. 

Žádáme o doplnění nebo vysvětlení seznamu významných zakázek.  

 

Požadované objasnění předložených informací či dokladů, resp. předložení dalších informací či 
dokladů prokazující splnění podmínek účasti, a písemné vysvětlení nabídky doručte nejpozději do 
7.12.2023 a to na emailovou adresu: hana.suskova@alinvest.cz. 

 



 
 

Nebude-li nám Vaše písemné vyjádření v uvedené lhůtě doručeno, anebo pokud Komise neshledá 
Vaše objasnění, popřípadě doložení za dostatečné a objektivně akceptovatelné, nebude Vaše nabídka 
postoupena k další účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

 

 

V Břidličné dne 1.12.2023 

Ing. Hana Sušková 


